
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/19 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 8 ul. Bohaterów Stalingradu 23, 64-920 Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019 r., poz. 506) i art. 89 ust. 1,3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r., 

poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku likwiduje się Publiczne Przedszkole Nr 8, ul. Bohaterów Stalingradu 

23, 64-920 Piła. 

2. Wychowankowie likwidowanej jednostki od dnia 1 września 2019 r. będą kontynuować edukację 

przedszkolną w oddziałach przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile. 

§ 2. Mienie likwidowanej jednostki przejmuje organ prowadzący – Gmina Piła. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci 

Polskich w Pile. Pracownicy likwidowanej jednostki stają się pracownikami Szkoły Podstawowej nr 5 im. 

Dzieci Polskich w Pile. 

§ 4. Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Prezydent Miasta Piły za wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą należy przekazać Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 4909


		2019-05-13T13:55:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




